
EST AüO DO' CEARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI 
Rua Raimundo Nonato Ribeiro n2 300 - Centro - Trairi - CE - 62 .690-000 

Fone/Fax: (85) 3351-1 313 
CN PJ (M F) 11 2 35.076.645/ 0001-92 CG F nº 06.920.407-1 

PORTARIA Nº 039/2019 

TRAIRI-CE., 02 DE SETEMBRO DE 2019 

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO PARA 
PROVIMENTO DE CARGO EM COMISSÃO DA 
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE TRAIR/ E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, Estado do Cea rá, em pleno 
exercício do cargo, no uso de suas atribui ções e prerroga tivas lega is e regimentais, 
etc., e 

CONSIDERANDO a necessidade de dar provimento aos Cargos em Comissão e 
Funções de Confiança da Estrutura Administrativa Organizacional da Câmara 
Munic ipal de Tra iri. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Nomea r a Sra. MARIA VALDERLI NOGUEIRA, bras il eira, solteira, 
portad ora do CP F nº 75 5.471.633-68, para exe rcer o cargo em comissão, de 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGOEIRO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE TRAIRI, simbologia FG-1, nos termos da Lei Municipal 7'59 / 201 6, 
com lotação na CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRl-CE. 

Art. 2° - Esta Po rtaria entra em vigor na data de sua publi caçã o. 

Art. 3º - Revoga m-se as di sposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE 

E CUMPRA-SE. 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI (CE), em 02 de setembro de 2019. 

Presidente da Câmara Municipal d Trairi. 


